

XIT-INTERNATIONAL A/S

Piet Heins Vej 35
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
10. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2016

Karin Nødskov Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden XIT-INTERNATIONAL A/S
Piet Heins Vej 35
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 36548673
Regnskabsår: 10/02/2015 - 31/12/2015

Revisor ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lønbjergparken 13
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 30520963
P-enhed: 1014224536

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af produktet PainXiten, samt produkter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et resultat på kr. -334.459 samt en egenkapital pr. 31. december 2015 på kr. 165.541.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		-20.051
Eksterne omkostninger		-239.182
Bruttoresultat		-259.233
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.000
Resultat af ordinær primær drift		-334.233
Øvrige finansielle omkostninger		-226
Ordinært resultat før skat		-334.459
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		-334.459
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-334.459
I alt		-334.459

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	300.000
Anlægsaktiver i alt		300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.720
Tilgodehavender i alt		9.720
Likvide beholdninger		11.730
Omsætningsaktiver i alt		21.450
Aktiver i alt		321.450

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overført resultat		-334.459
Egenkapital i alt	4	165.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.909
Gældsforpligtelser i alt		155.909
Passiver i alt		321.450

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	375.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-75.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000	0	0	0	500000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-334459	0	-334459
Egenkapital ultimo	500000	0	-334459	0	165541